
UCHWAŁA NR XXXII/242/17
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. ) oraz art. 210 ust. 1 ustawy  z dnia    14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski 
oraz inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
uchwały;

2) sieć klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
klas dotychczasowych publicznych gimnazjów - prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski - na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 
Lubelski, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Janowie Lubelskim, z siedzibą w Janowie Lubelskim, 
włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana Zamoyskiego w Janowie 
Lubelskim, z siedzibą w Janowie Lubelskim, na następujących  warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana Zamoyskiego w Janowie Lubelskim 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana Zamoyskiego 
w Janowie Lubelskim rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum im Jana Pawła II w Janowie Lubelskim zakończy działalność  z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Janus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1965



Załącznik 1 do uchwały nr XXXII/242/17 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 24.03.2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski, a także inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Momotach Górnych 

Momoty Górne 23, 

 23-300 Janów Lubelski. 

Momoty Górne, Dąb, Majdan, 

Momoty Dolne, Szewce, Ujście, 

Kiszki 

Momoty Górne, Dąb, 

Majdan, Momoty Dolne, 

Szewce, Ujście, Kiszki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Tadeusza Kościuszki w Białej 

Biała Druga 142, 23-300 Janów 

Lubelski 

Biała Pierwsza, Zakotule, 

Zawygonie, Biała Druga, Kapkaz , 

Podkościele, Wodończa 

Biała Pierwsza, Zakotule, 

Zawygonie, Biała Druga, 

Kapkaz , Podkościele, 

Wodończa 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana 

Zamoyskiego w Janowie Lubelskim 

ul. ks. Ignacego Skorupki 11,  

 ul. Ogrodowa 25, 

23-300 Janów Lubelski 

Janów Lubelski- miasto, Biała 

Poduchowna ,Przyborowie, 

Zaolszynie, Lask, 

Borownica,Cegielnia, Gierłachy, 

Jonaki, Kopce, Pikule, Ruda, 

Gróbka, Węgliska, Szklarnia, 

Zofianka Górna 

Janów Lubelski- miasto, Biała 

Poduchowna ,Przyborowie, 

Zaolszynie, Lask, 

Borownica,Cegielnia, 

Gierłachy, Jonaki, Kopce, 

Pikule, Ruda, Gróbka, 

Węgliska, Szklarnia, Zofianka 

Górna 

4. Szkoła Podstawowa Fundacji 

„Elementarz” im. Ignacego 

Łukasiewicza w Łążku Ordynackim 

Łążek Ordynacki 205,  

23-300 Janów Lubelski. 

Jakuby, Łążek Garncarski, Łążek 

Ordynacki, Karczma, Kąty, Nowa 

Wieś, Przymiarki, Zagóra 

Jakuby, Łążek Garncarski, 

Łążek Ordynacki, Karczma, 

Kąty, Nowa Wieś, Przymiarki, 

Zagóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1965



Załącznik 2 do uchwały nr XXXII/242/17 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 24.03.2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Janowie 

Lubelskim  prowadzone w 

Publicznej  Szkole Podstawowej  

z Oddziałami Integracyjnymi       

im. Jana Zamoyskiego w Janowie 

Lubelskim 

ul. ks. Ignacego Skorupki 11,  

 ul. Ogrodowa 25, 

23-300 Janów Lubelski 

Janów Lubelski- miasto, Biała 

Poduchowna Przyborowie, Zaolszynie, 

Laski, Borownica,Cegielnia, Gierłachy, 

Jonaki, Kopce, Pikule, Ruda, Gróbka, 

Węgliska, Szklarnia, Zofianka Górna, 

Momoty Górne, Dąb, Majdan, Momoty 

Dolne, Szewce, Ujście, Kiszki, 

Jakuby, Łążek Garncarski, Łążek 

Ordynacki, Karczma, Kąty, Nowa Wieś, 

Przymiarki, Zagóra 

Janów Lubelski- miasto, Biała 

Poduchowna, Przyborowie, 

Zaolszynie, Laski, 

Borownica,Cegielnia, Gierłachy, 

Jonaki, Kopce, Pikule, Ruda, Gróbka, 

Węgliska, Szklarnia, Zofianka Górna, 

Momoty Górne, Dąb, Majdan, 

Momoty Dolne, Szewce, Ujście, 

Kiszki, 

Jakuby, Łążek Garncarski, Łążek 

Ordynacki, Karczma, Kąty, Nowa 

Wieś, Przymiarki, Zagóra 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum w 

Białej  prowadzone w Publicznej 

Szkole Podstawowej   im. 

Tadeusza Kościuszki w Białej 

Biała Druga 142,  

23-300 Janów Lubelski 

Biała Pierwsza, Zakotule, Zawygonie, 

Biała Druga, Kapkaz , Podkościele, 

Wodończa 

Biała Pierwsza, Zakotule, Zawygonie, 

Biała Druga, Kapkaz, Podkościele, 

Wodończa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1965



Załącznik 3 do uchwały nr XXXII/242/17 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 24.03.2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów Lubelski, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Janów 

Lubelski, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Momotach Górnych Momoty Górne 23, 

 23-300 Janów Lubelski. 

Momoty Górne, Dąb, Majdan, 

Momoty Dolne, Szewce, Ujście, 

Kiszki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki w Białej Biała Druga 142,  

23-300 Janów Lubelski 

Biała Pierwsza, Zakotule, Zawygonie, 

Biała Druga, Kapkaz , Podkościele, 

Wodończa 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Jana Zamoyskiego w Janowie Lubelskim 

ul. ks. Ignacego Skorupki 11, 

 ul. Ogrodowa 25, 

23-300 Janów Lubelski 

Janów Lubelski- miasto, Biała 

Poduchowna ,Przyborowie, 

Zaolszynie, Lask, 

Borownica,Cegielnia, Gierłachy, 

Jonaki, Kopce, Pikule, Ruda, Gróbka, 

Węgliska, Szklarnia, Zofianka Górna 

4. Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” im. Ignacego 

Łukasiewicza w Łążku  Ordynackim 

Łążek Ordynacki 205,  

23-300 Janów Lubelski. 

Jakuby, Łążek Garncarski, Łążek 

Ordynacki, Karczma, Kąty, Nowa 

Wieś, Przymiarki, Zagóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1965


		2017-04-21T12:49:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




